2024年３月１日

各 位

主要株主の異動に関するお知らせ

2024年２月29日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社が発行したストックオプション（第１回新株予約権及び第２回新株予約権）の付与対象者の

権利行使により、総株主の議決権の数が変動し、下記株主が所有する当社の議決権について、総株

主の議決権の数に対する割合が10％を下回ることが判明し、主要株主に該当しないこととなりまし

た。

２．異動する株主の概要

（１）氏名 中道 謙

（２）住所 東京都中央区

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主の順位

異動前

(2023年１月31日現在)

3,200個

(320,000株)
 10.01％ 第２位

異動後

(2024年２月29日現在)

3,200個

(320,000株)
 9.98％ 第２位

(注)１．異動前の「総株主の議決権の数に対する割合」は、2023年１月31日現在の発行済株式総数3,412,800株か

ら同日時点における自己株式216,100株を控除した3,196,700株から2022年９月30日現在の株主名簿にお

ける議決権を有しない株式数824株を調整した議決権31,959個を分母として算出しております。

２．異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」は、2023年９月30日現在の株主名簿を元に発行済株式総

数3,452,500株から議決権を有しない株式数1,200株及び自己株式256,500株を控除した議決権31,948個に、

ストックオプションの権利行使により増加した議決権112個を加えた32,060個を分母として算出しており

ます。

３．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第３位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

本件に伴う業績及び経営体制への影響はありません。

以上

会 社 名 株式会社アイ・パートナーズフィナンシャル

代 表 者 名 代表取締役社長  田  中  譲  治

 (コード番号：7345 東証グロース)

問 合 せ 先 取締役管理本部長   島  田  和  紀

 (TEL. 045-329-7150)